
600 Series

 
3 mygtukai

Bevielis ryšys

Kompakt. dizainas

 
SPT6602B

Belaidės klaviatūros

ir pelės derinys

Skirta tam, ką darote
600 serijos klaviatūros ir pelės kombinacija sukurta produktyviam gyvenimui. Ją sudaro gerai suprojektuota
ergonomiška klaviatūra ir pelė, kad būtų galima patikimai naudotis visą dieną. Prijunkite belaidžiu būdu ir pamirškite.
Švarus darbastalis geriausiam darbui.

Belaidis paprastumas
Stiprus 2,4 GHz ryšys, prijunkite ir pamirškite, belaidė, kad būtų paprasta

Klaviatūra skirta didžiausiam produktyvumui
Pažįstamas klaviatūros išdėstymas, kad būtų paprasta spausdinti
Plono pro�lio dizainas puikiai atrodo ant stalo
Žemo pro�lio mygtukai, kad patogiai, tyliai spausdintumėte

„Philips“ patikimumas
Mygtukus galima spausti milijonus kartų – patvari klaviatūra
Vandeniui atsparus dizainas, kad galėtumėte valyti ir nesugadintumėte netyčia aplieję

Patogus, tikslus valdymas
Dėl abiem rankom skirtos formos bus patogu dirbti tiek dešine, tiek kaire ranka
Patogus, ergonomiškas pelės dizainas tiesiog puikus
Didelės raiškos optinis sekimas sklandžiam valdymui



600 Series
Belaidės klaviatūros ir pelės derinys SPT6602B/01

Ypatybės
Prijungimas be laidų

Stiprus 2,4 GHz ryšys, prijunkite ir pamirškite,
belaidė, kad būtų paprasta

Pažįstamas klaviatūros išdėstymas
Pažįstamas klaviatūros išdėstymas, kad būtų
paprasta spausdinti

Tylus spausdinimas

Žemo pro�lio mygtukai, kad patogiai, tyliai
spausdintumėte

Plono pro�lio dizainas

Plono pro�lio dizainas puikiai atrodo ant stalo

Sklandus optinis sekimas

Didelės raiškos optinis sekimas sklandžiam
valdymui

Patogus, ergonomiškas dizainas

Patogus, ergonomiškas pelės dizainas tiesiog
puikus

Abiem rankom skirtas pelės dizainas

Dėl abiem rankom skirtos formos bus patogu
dirbti tiek dešine, tiek kaire ranka

Patvari klaviatūra

Mygtukus galima spausti milijonus kartų – patvari
klaviatūra

Vandeniui atsparūs klavišai

Gyvenimas gali būti netvarkingas. Naudojant šią
vandeniui atsparią klaviatūrą, atsitiktinis
apliejimas ar apipurškimas nėra problema. Šios
klaviatūros yra patvarios.

 



600 Series
Belaidės klaviatūros ir pelės derinys SPT6602B/01

Speci�kacijos
OS / sistemos reikalavimai
Sistemos reikalavimai: „Microsoft Windows
2000“, ME, XP, „Vista“ ir naujesnė versija, „Linux“,
IOS

Fiziniai matmenys
Išmatavimai (I x P x A): Pelė: 112,92 x 60,63 x 37,4
(mm), klaviatūra: 432,7 x 124,8 x 26,24 (mm)
Svoris: Pelė: 97 ± 5 (g), klaviatūra: 450 ± 5 (g)

Techniniai duomenys
Prijungimo galimybė: 2,4 GHz belaidis ryšys, 10
m efektyvus belaidžio ryšio atstumas
Gaminio tipas: Belaidės klaviatūros ir pelės

derinys
Klavišai: 104 mygtukai
Rankinis tipas: Pelė kairei ir dešinei rankoms
Priekinės plokštės medžiaga – klaviatūra:
Plastikinė priekinė plokštė
Optinis jutiklis, tiksli pelė: 1000 taškų colyje, pelė

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑01‑18
Versija: 1.0.1

EAN: 87 12581 77349 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

